DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA: AÇÕES SISTÊMICAS ENTRE SAÚDE E EDUCAÇÃO de autoria de JOSE
GLEISON, ANA CECÍLIA ESMERALDO BARREIRA DE ALMEIDA, EMANUELA VIEIRA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23449

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23449